2016 年 4 月 18 日

お客様各位

                         ゼビオホールディングス株式会社

熊本地震義援金募集のお知らせ

2016 年 4 月 14 日に発生しました熊本地震により、被災された皆様には心よりお見舞い

を申し上げます。

 ゼビオグループの各店舗では、被災地の復興に向けた救援活動や復興支援のために義援

金を募集いたします。

 被災地の一日も早い復興に貢献したいという皆様一人一人の想いを結集して募集活動を

行ってまいります。なお、集められた義援金は、日本赤十字社を通して被災者の方々の救

援活動や被災地の復興支援に役立てられます。

 皆様にはご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1．募集期間：2016 年 4 月 18 日～5 月 20 日

2．実施場所：ゼビオグループ各店舗内

スーパースポーツゼビオ、ゼビオスポーツ、ゼビオスポーツエクスプレス、

ヴィクトリア、タケダスポーツ、ネクサス、ヴィクトリアゴルフ、

ゴルフパートナー、フェスティバルゴルフ、エルブレス、ネクスト

エクスタイル

3．寄付先：日本赤十字社

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ゼビオコーポレート株式会社

（本社）TEL：024-991-6650 ／FAX：024-924-1178

  担当：渡邉 北澤